
Posiedzenie prezydiów Słowackiej i Czeskiej Izby Doradców Podatkowych 

 

 

W dniach 17–18 października 2010 r. w Krakowany dr Jacek A. Zieliński – Wiceprzewodniczący KRDP 

uczestniczył w słowacko-czeskim posiedzeniu prezydiów izb doradców podatkowych, 

zorganizowanych wspólnie przez samorządy doradców podatkowych z tych krajów. Słowacką izbę 

reprezentował jej przewodniczący – inż. Jan Oberhauser, a Czeską – przewodniczący inż. Jiri Nekovář. 

Celem spotkania było zapoznanie się z wybranymi zagadnieniami z zakresu czeskiego i słowackiego 

prawa podatkowego, ze szczególnym uwzględnieniem kwestii praktycznych występujących przy 

rozwiązywaniu codziennych problemów podatkowych podczas działalności gospodarczej 

przedsiębiorstw w Czechach i na Słowacji. Na zakończanie obrad delegat KRDP przedstawił 

przewodniczącym obu izb propozycję zawarcia umowy o współpracy pomiędzy KIDP a SKDP oraz 

KDPCR. Propozycja ta spotkała się z dużym zainteresowaniem – obaj przewodniczący izb 

zadeklarowali, że w najbliższym czasie przeanalizują umowę i udzielą odpowiedzi w tej sprawie. Aby 

zacieśnić dalszą współpracę pomiędzy polską izbą a izbami Czech i Słowacji, wiceprzewodniczący 

KRDP zaprosił obu przewodniczących do udziału w konferencji pt. „Otwarcie rynku pracy w aspekcie 

Dyrektywy 2006/123/WE Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 12 grudnia 2006 r. dotyczącej usług 

na rynku wewnętrznym”, nad którą KRDP objęło patronat merytoryczny, a organizatorami byli 

Dolnośląski i Lubuski Oddział Krajowej Izby Doradców Podatkowych, Konsulat Generalny Republiki 

Federalnej Niemiec we Wrocławiu, Wojewódzki Sąd Administracyjny we Wrocławiu oraz Izba 

Doradców Podatkowych Brandenburgii. Po posiedzeniu prezydiów odbyła się kolacja z udziałem 

najwyższych przedstawicieli Izby Doradców Podatkowych Republiki Czeskiej oraz Słowackiej Izby 

Doradców Podatkowych. Udział w spotkaniu był okazją do szeregu nieformalnych rozmów w sprawie 

zacieśnienia przyszłej współpracy z organizacjami samorządu doradców podatkowych w Czechach i 

Słowacji. 
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